様式３

会 議 録

１ 開催した会議の名称

  令和４年度第２回佐賀県特別職報酬等審議会

２ 開催日時

  令和５年１月１２日（木）１４時～１４時１５分

３ 開催場所

  ホテルニューオータニ佐賀 ３階 てんざんの間

４ 出席者

  （委員）草場委員、陣内委員、園田委員、田坂委員、戸上委員、富吉委員、古舘委員、

山田委員

  （県） 南里副知事、人事課長、教育総務課長 他６名

５ 議題

・意見（案）について

６ 会議録

  ・事務局から意見（案）を読み上げ、原案どおり決定